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EU:n whistleblower-direktiiviin mukainen ilmoittajansuojelulaki velvoittaa 
yritykset ja organisaatiot tarjoamaan luotettavan kanavan 
väärinkäytösepäilyjen ilmoittamiseen. 
 
Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymälle on käytössä ilmoituskanava, jonka 
kautta voi tehdä ilmoituksen epäillystä väärinkäytöksestä. Kanava on 
lakisääteinen yli 50 hengen organisaatioille.  
 
Väärinkäytös ja muu moitittava tai epäeettinen toiminta voi olla 
huolimattomuudesta tai osaamattomuudesta johtuvaa, tahallista tai jopa 
rikokseksi katsottavia tekoja tai laiminlyöntejä.   
 
Väärinkäytösepäily voi kohdistua yksittäiseen viranhaltijaan, työntekijään 
tai luottamushenkilöön, toimielimeen tai esimerkiksi koulutuskuntayhtymän 
tuottamiin palveluihin, työyhteisön toimintaan, hankintoihin, sopimuksiin tai 
päätöksentekoon.  
 
Ilmoituskanavan käyttäminen osoittaa, että koulutuskuntayhtymä haluaa 
toimia vastuullisesti ja haluaa puuttua mahdollisiin väärinkäytöksiin 
asianmukaisesti. Kanavan avulla voidaan hallita mahdollisia taloudellisia, 
oikeudellisia ja maineeseen liittyviä riskejä. 
 
Ilmoitus tehdään intrassa linkin kautta nimettömänä tai ilmoittajan niin 
halutessa ilmoittajan yhteystiedoilla.  
 
Ilmoitukset ottaa vastaan koulutuskuntayhtymän kirjaamopostin 
lukemiseen oikeutettu henkilö ja tietohallintopäällikkö, jotka siirtävät asian 
johtoryhmän käsiteltäväksi, mikäli ilmianto ei koske johtoryhmää.  
 
Käsittely toteutetaan luottamuksellisena ja ilmoitustietoihin on pääsy vain 
niihin oikeutetuilla käsittelijöillä.   
 
Vastaanottovahvistus lähtee ilmiantajalle seitsemän päivän sisällä. 
Vastauksen on oltava valmiina kolmen kuukauden sisällä. 20.6.2024 
mennessä ilmiantoja on tullut kaksi. Vastaukset niihin ovat antaneet 
kuntayhtymän johtaja ja rehtori. 
 
 

Esittelijä Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Ira Toppinen   
 

Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi ilmiantokanavaa koskevan 
katsauksen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


